
SKUPSCINSKI
DOLENJSKI LIST

za o b č i n e  
ČRNOMELJ,  

KOČEVJE, KRŠKO, 

.METLIKA, NOVO 

MESTO, RIBNICA 

IN TREBN JE

Letnik XIII. Novo mesto, 19. avgusta 1976 St. 20

V S E B I N A

OBČINA N O V O  M E S T O :

197. Odlok o ureditvi trga in prometu blaga na drobno v 
Novem mestu

198. Odlok o ustanovitvi in nalogah službe komunalnega 
reda v občini Novo mesto

199. Popravek sklepa o uvedbi krajevnega samoprispevka 
na območju krajevne skupnosti Škocjan za sofinanci­
ranje gradnje zdravstvenega doma v Škocjanu

Občina Novo mesto
197.

Na podlagi 45. člena 
temeljnega zakona o blagovnem 
prometu (Uradni list SFRJ, št. 
1/67, 12/67, 30 /68 , 2 /7 4 , in 
24 /74), 8. člena zakona o 
prekrških (Uradni list SRS št. 
7 /73  in 16/74) ter 255. člena 
statuta občine Novo mesto 
(Skupščinski Dolenjski list št. 
14/74) je občinska skupščina 
Novo mesto na seji zbora 
združenega dela in zbora krajev­
nih skupnosti dne 20. julija 
1976 sprejela

O D L O K
o ureditvi trga in prometu blaga 
na drobno v Novem mestu

1. člen
S tem odlokom se ureja 

promet blaga na trgu v Novem 
mestu.

2. člen
Prodaja blaga, ki je predmet 

tega odloka, je na trgu v Novem 
mestu dovoljena samo na drob­
no, na določenem prodajnem 
prostoru in ob določenem času 
ter na način, ki je predpisan s 
tem odlokom.

3. člen
V Novem mestu je trg na 

drobno za blago iz 1. do 5. 
točke 8. člena tega odloka vsak 
dan, za blago iz 6. in 7. točke
8. člena tega odloka pa le ob 
ponedeljkih in petkih in sicer 
na Prešernovem trgu.

«

Na ostalih krajih v Novem 
mestu in v naseljih na območju 
občine Novo mesto lahko kra­
jevne skupnosti uredijo tržnice 
manjšega obsega, pri čemer 
morajo biti podani pogoji glede 
tehnične opremljenosti, higiene 
in varstva pri delu. Določbe 
tega odloka veljajo tudi za te 
tržnice.

Dokler krajevne skupnosti ne 
uredijo tržnic, je upravni organ, 
pristojen za obrtne zadeve po­
oblaščen, da izda dovoljenje za 
prodajo v 5. členu tega odloka 
navedenih predmetov v drugih 
naseljih na območju občine 
Novo mesto.

Upravni organ, pristojen za 
obrtne zadeve, lahko v upravi­
čenih primerih (peka kostanja, 
prodaja cvetja za 1. november 
ipd.) izda na predlog prodajalca 
začasno dovoljenje za prodajo 
blaga tudi v Novem mestu izven 
tržnega prostora.

V dovoljenju morajo biti 
navedeni pogoji, pod katerimi 
se blago prodaja in prostor, kjer 
se prodaja opravlja.

Dovoljenja ni mogoče iz­
dati za prodajo blaga, ki ga je 
po tem odloku prepovedano 
prodajati na tržnici.

4. člen
Tržni čas traja poleti od 5. 

do 20. ure, pozimi pa od 7. do 
17. ure.

Poletni čas se šteje od 1. 
aprila do 30. septembra, zimski 
pa od 1. oktobra do 31. marca.

5. člen
Na trgu na drobno je dovolje­

no prodajati vse vrste neprede­
lanih in predelanih kmetijskih 
pridelkov, gozdne sadeže, zdra-

f

vilna zelišča, cvetlice, perutni­
no, kunce, ribe in druge užitne 
gozdne živali, žabe in polže, 
obrtne izdelke ter izdelke do­
mače obrti, ni pa dovoljeno 
prodajati drobnih predmetov 
(bižuterije) iz kovine, stekla, 
mavca, plastičnih mas, lesa, 
razen izdelkov suhe robe, ter 
papiija, opravljati iger na srečo 
in gostinskih storitev.

6. člen
Pokriti del tržnice je name­

njen le za prodajo vseh vrst 
kmetijskih pridelkov, sadja, ži­
vil živalskega izvora, gozdnih 
sadežev in zdravilnih zelišč, 
ostalo blago se prodaja na 

. nepokritem delu.

7. člen
Na trgu na drobno je prepo­

vedano prodajati alkoholne pi­
jače in vse blago iz krajev, ki so 
uradno razglašeni za okužene.

8. člen 
Prodajati smejo:

1. individualni proizvajalci, 
kmetijske proizvajalne orga­
nizacije in trgovske organiza­
cije — kmetijske pridelke,

2. osebe, ki imajo obrtno dovo­
ljenje za prodajo kmetijskih 
in industrijskih živilskih pro­
izvodov,

3. nabiralci polžev, žab, zdravil­
nih zelišč in gozdnih sadežev 
ter nabiralci in gojitelji cvet­
lic -  blago, ki so ga sami 
nabrali ali vzgojili,

4. rejci perutnine, kuncev in 
drugih malih živali -  proiz­
vode lastne prireje,

5. ribiške družine in druge orga­
nizacije, ki proizvajajo ribe

I

za trg v ribnikih in ribogojni­
cah, ribe — morske ribe in 
druge užitne morske živali,

6. obrtne organizacije in samo­
stojni obrtniki -  lastne obrt­
ne izdelke, razen izdelkov, 
katerih prodaja je prepove-

, dana po 5. členu tega odlo­
ka,

7. izdelovalci predmetov krajev­
ne domače obrti — lastne 
izdelke.
Kmetijske zadruge in druge 

organizacije smejo prodajati v
1. odstavku tega člena navede­
no blago po svojih stalnih 
delavcih oz. prodajalcih, posa­
mezni proizvajalci in nabiralci 
ter obrtniki pa le sami osebno 
ali po svojih družinskih članih.

9. člen 
Kupovati smejo:

1. individualni potrošniki,
2. drugi večji potrošniki, kot 

npr. gostišča, gostinski obra­
ti, slaščičarne ipd.
Vsako prekupčevanje je pre­

povedano. Vsakdo lahko kupu­
je le za lastne potrebe.

10. člen 
Kmetijske pridelke in druga

živila smejo večji potrošniki 
kupovati v poletnem času šele 
po 8. uri, v zimskem času pa po
9. uri, do takrat pa le indivi­
dualni potrošniki.

11. člen 
Kmetijske pridelke in živila

je dovoljeno prodajati le na 
prodajnih mizah ali iz ustrezne 
embalaže.

Kmetijske zadruge, trgovske 
in obrtne organizacije oziroma 
samostojni obrtniki morajo 
imeti na vidnem mestu označe-

1



110 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST ŠTEVILKA 20

no svojo firmo oz. svoj naslov 
ter vidno označene prodajne 
cene svojega blaga.

12. člen
Blago, ki se ne prodaja na 

kose, temveč se tehta ali meri, 
je dovoljeno prodajati le na 
kilograme, litre ali metre ter 
višje ali nižje enote teh mer.

13. člen
Za uporabo prodajnega pro­

stora plača prodajalec pristojbi­
no.

Pristojbina se plača od po­
vršine, zavzetega prostora ali pa 
od vrednosti predmeta, ki se 
prodaja.

Pristojbino mora plačati pro­
dajalec tržnemu inkasantu ta­
koj, ko zasede prodajni prostor.

Višino pristojbin določi s 
posebno odločbo organ uprav­
ljanja tržnice, na odločbo pa da 
soglasje izvršni svet občinske 
skupščine.

Pristojbina se ne plača, če je 
sklenjena najemna pogodba; v 
tem primeru se plača najemni­
na, k ije  določena v pogodbi.

14. člen
Vsi prodajalci in obiskovalci 

tržnega prostora morajo skrbeti 
za red in snago na trgu in 
ravnati z blagom tako, da ni 
ogroženo zdravje ljudi; odpadke 
so dolžni metati v za to na 
tržnici nameščene posode.

Na trgu ni dovoljeno voditi 
psov;

Pijanim in nalezljivo bolnim 
osebam dostop na trg ni dovo­
ljen.

15. člen
Osebe, ki prodajajo živila, 

morajo biti snažno in čisto 
oblečene.

Živila morajo biti v takih 
posodah, da so zavarovana pred 
onesnaženjem in okuženjem.

Živila morajo biti pristna, 
sveža, zdrava in nepokvarjena. 
Sadje mora biti zrelo.

Povrtnina mora biti očiščena 
prsti in ne sme biti mokra.

Za zavijanje živil se mora 
uporabljati le čist bel papir.

Živil ni dovoljeno otipavati i 
ali pokušati.

16. člen
Prodajalci zdravilnih zelišč in

užitnih gob morajo blago ozna­
čiti z domačim imenom, pro­
dajni prostor pa morajo imeti 
označen s svojim naslovom.

17. člen
Osebe, ki prodajajo mleko 

oz. mlečne izdelke, morajo 
imeti lase pokrite s čisto ruto 
oz. s primernim pokrivalom in 
nositi bele narokavnike ter bel 
predpasnik.

Mlečni izdelki morajo biti 
zavarovani pred soncem, pada­

vinami in prahom; prodajati se 
smejo le v belo emajliranih oz. 
porcelanastih posodah ali v 
čistem belem papirju.

18. člen
Živali, navedene v 3. točki 

prvega odstavka 8. člena tega 
odloka, se smejo prodajati le v 
kletkah ali košarah.

19. člen
Trg vzdržuje in nadzoruje od 

izvršnega sveta pooblaščena de­
lovna organizacija, upravlja pa 
ga poseben odbor, ki ga imenu­
je izvršni svet občinske skupšči­
ne. Dve tretjini članov odbora 
mora biti imenovanih izmed 
potrošnikov na predlog krajev­
ne skupnosti.

20. člen 
Neposredno nadzorstvo pro­

daje na trgu izvajajo v skladu z 
ustreznimi predpisi in s tem 
odlokom pristojne inšpekcije: 
tržna, sanitarna, kmetijska, ve­
terinarska in komunalna.

Pristojni inšpektor lahko pre­
pove prodajo blaga:
-  če po veljavnih predpisih ni 

primerno za promet,
-  če ni označeno kot zahtevajo 

predpisi,
-  če je v prodaji blago, ki po 

tem odloku ni predmet pro­
daje,

-  če blago ni iz lastne proiz­
vodnje prodajalca.

21. člen
Za red na trgu skrbi poseben 

delavec, ki pobira tudi pristojbi­
no; le-ta je v vseh primerih, kjer 
prodajalci ali obiskovalci ne bi 
upoštevali določb tega odloka, 
dolžan takoj obvestiti pristojno 
inšpekcijo.

22. člen
Z denarno kaznij . od 500 

din do 20^000 din se kaznuje za 
prekršek kmetijska zadruga, 
trgovska oziroma obrtna organi­
zacija:
1. če prodaja blago, navedeno v 

5. členu tega odloika, zunaj 
tržnega prostora ali na trgu 
izven veljavnega tržnega časa 
(3. in 4. člen);

2. če zasede pokriti del tržnega 
prostora v nasprotju s 6. 
členom tega odloka;

3. če prodaja blago, ki ni 
navedeno v 5. členu tega 
odloka ali blago, ki se po 7. 
členif tega odloka ne sme 
prodajati;

4. če ne prodaja blaga po svojih 
stalnih delavcih oziroma pro­
dajalcih (8. člen);

5. če nima na vidnem mestu 
označene svoje firme oziro­
ma prodajnih cen svojega 
blaga (11. člen);

6. če meri blago z merami, ki 
niso navedene v 12. členu 
tega odloka;

7. če za uporabo prodajnega 
prostora ne plača pristojbine 
takoj, ko zasede prodajni 
prostor (13. člen);

8. če prodaja živila, ki niso 
pristna, sveža, zdrava in ne- 
pokvaijena; sadje, ki ni zrelo 
ali povrtnino, ki ni očiščena 
prsti oziroma je mokra (lŠ . 
člen).

Z denarno kaznijo od 100 
din do 2.000 din se kaznuje za 
prekršek tudi odogvoma oseba 
kmetijske zadruge ali trgovske 
oziroma obrtne organizacije, ki 
stori prekršek iz prvega odstav­
ka tega člena.

23. člen
Z denarno kaznijo od 300 do

10.000 din se kaznuje za 
prekršek:
1. oseba, ki prodaja blago, nave­

deno v 5. členu tega odloka, 
zunaj tržnega prostora ali na 
trgu izven veljavnega tržnega 
časa (3. in 4. člen);

2. oseba, ki prodaja blago, ki ni 
navedeno v 5. členu tega 
odloka ali blago, ki se po 7. 
členu tega odloka ne sme 
prodajati;

3. kdor prodaja blago, kupljeno 
na trgu (drugi odstavek 9. 
člena);

4. večji potrošnik, ki kupuje 
kmetijske pridelke ali druga 
živila v poletnem času pred
8. uro, v zimskem času pa 
pred 9. uro (10. člen);

5. samostojni obrtnik, ki nima 
na vidnem mestu označenega 
svojega naslova ali prodajnih 
cen svojih izdelkov (drugi 
odstavek 11. člena);

6. kdor ne meri blaga s predpi­
sanimi ali natančnimi mera­
mi (12. člen).

24. člen
Z denarno kaznijo 100 din se 

kaznuje za prekršek:
1. oseba, ki zasede pokriti del 

tržnega prostora v nasprotju 
s 6. členom tega odloka;

2. kdor prodaja blago v na­
sprotju s prvim odstavkom
1 lv člena tega odloka;

3. kdor krši določbe 15. č lena ' 
tega odloka;

4. kdor prodaja zdravilna zeli­
šča in užitne gobe ne da bi 
jih označil z domačim ime­
nom in s svojim naslovom 
(26. člen).

25. člen
Z denarno kaznijo 50 din se 

kaznuje za prekršek:
1. kdor prikriva blago za proda­

jo  ali ne plača pristojbine za 
uporabo tržnega prostora ta­
koj, ko ga zasede (13. člen);

2. kdor ponesnaži tržni prostor 
ali ne meče odpadkov v 
posode, ki so v ta namen 
postavljene na tržnici (prvi 
odstavek 14. člena);

3. kdor vodi po trgu psa (drugi 
odstavek 14. člena);

4. kdor se v vinjenem stanju ali 
nalezljivo bolan mudi na 
tržnem prostoru (tretji odsta­
vek 14. člen);

5. kdor prodaja mlečne izdelke 
v nasprotju s 17. členom tega 
odloka,

6. kdor poškoduje prodajno mi­
zo.

26. člen 
Pristojni inšpektorji so po­

oblaščeni, da takoj na mestu 
izterjajo denarno kazen za pre­
krške po 24. in 25. členu tega 
odloka.

27. člen
Če se denarna kazen ne 

izterja takoj na mestu, pošlje 
pristojni organ predlog sodniku 
za prekrške, ki je pristojen za 
postopek o prekrških.

28. člen

Z dnem, ko začne veljati ta 
odlok, neha veljati odlok o 
ureditvi trga in prometu blaga 
na drobno v Novem mestu 
(Uradni vestnik Dolenjske št. 
16/66 in 23/66).

29. člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

Številka: 3 3 0 -0 2 /6 6  
Datum: 20. 7. 1976

Predsednik občinske 
skupščine Novo mesto: 

JAKOB BERlC, l.r.

198.

Na podlagi 14. člena zakona 
o notranjih zadevah (Uradni list 
SRS št. 4 7 /72 ) in 302. člena 
statuta občine Novo mesto 
(Skupščinski Dolenjski list št. 
14/74) sta zbor združenega 
dela in zbor krajevnih skupnosti 
skupščine občine Novo mesto 
na seji dne 20. julija 1976 
sprejela

O D L O K
o ustanovitvi in nalogah službe 
komunalnega reda v občini 
Novo mesto

I. SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen
S tem odlokom se ustanavlja 

služba komunalnega reda, dolo­
ča njena organizacija, pristoj­
nost ter način dela.

2. člen
Služba komunalnega reda 

nadzoruje izvajanje predpisov 
občinske skupščine in njenih



ŠTEVILKA 20 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST 111

organov, ki se nanašajo na 
varstvo zelenih površin, čistočo 
kraja -  mesta, mirujoči pro­
met, zimsko službo, namešča­
nje reklam in plakatiranje, 
izobešanje zastav in druge zade­
ve, ki jih  določi občinska 
skupščina in njeni organi s 
svojimi odloki in sklepi.

II. ORGANIZACIJA

3. člen
Službo komunalnega reda 

opravljajo komunalni redaiji.
Služba komunalnega reda je 

v sestavu občinskega upravnega 
organa, pristojnega za komu­
nalne zadeve.

4. člen
Komunalni redaiji imajo po­

sebno legitimacijo, ki jih po­
oblašča opravljati nadzor na 
področju komunalnih zadev.

Komunalni redaiji imajo med 
opravljanjem komunalnega nad­
zora posebno uniformo.

5. člen
Izvršni svet občinske skup­

ščine izda pravilnik o letni in 
zimski uniformi ter opremi.

III. PRISTOJNOSTI

6. člen
Komunalni redaiji opravljajo 

nadzor nad izvajanjem predpi­
sov občinske skupščine s kom u­
nalnega področja in drugih 
predpisov, ki določajo njihovo 
pristojnost.

Komunalni redar ima pri 
izvajanju nadzora, ko ugotovi 
kršitev predpisa, pravico in 
dolžnost da:
-  odredi ukrepe, da se nepravil­

nosti in pomanjkljivosti od­
pravijo v roku, ki ga sam 
določi; v ta namen uvede in 
vodi upravni postopek, izdaja 
upravne odločbe in izreka 
druge ukrepe, ki so potrebni;

-  predlaga uvedbo postopka 
zaradi prekrška, naznanja go­
spodarske prestopke oziroma 
kazniva dejanja;

-  izreka mandatno kazen, ka­
dar je za to pooblaščen;

-  daje ustne naloge za odpravo 
nepravilnosti;

-  sporoči ustrezne podatke pri­
stojnemu organu, če meni, 
da je potrebno sprejeti ukre­
pe, za katere sam ni pristo­
jen;

-  opravlja druge zadeve s po­
dročja komunalnega nadzo­
ra.
Pri opravljanju nadzora ko­

munalni redar opozarja občane 
in organizacije na ugotovljene 
nepravilnosti.

7. člen
Komunalni radarji imajo med 

opravljanjem službe pravico le­
gitimiranja ljudi.

8. člen
Organizacije združenega dela 

in druge samoupravne organiza­
cije in skupnosti, državni organi 
in posamezniki so dolžni komu­
nalnim redaijem:
— omogočiti nem oteno izvrše­

vanje nadzorstva;
— dati vsa potrebna pojasnila v

zvezi z opravljanjem nadzora.

9. člen
V primerih, da zavezanec ne 

izvrši naloženega ukrepa ali ga 
ne izvrši popolnoma ali v 
predpisanem roku, lahko komu­
nalni redar odloči, da opravi 
predpisan ukrep druga oseba na 
zavezančeve stroške.

V skladu z 51. členom 
zakona o notranjih zadevah 
(Uradni Ust SRS št. 47 /72) 
lahko komunalni redar zahteva 
pomoč delavcev milice.

10. člen
Komunalni redar opozaija

odgovorne osebe komunalne 
organizacije združenega dela na 
nepravilnosti in pomanjklji­
vosti.

Ce ugotovi, da organizacija 
združenega dela, ki opravlja 
zadeve posebnega družbenega 
pomena za občino in občane, 
ne opravlja nalog iz svoje 
osnovne dejavnosti, je dolžan 
storiti potrebne ukrepe, za 
katere je pooblaščen ter obve­
stiti pristojni organ, ki opravlja 
nadzor nad delom te organiza­
cije.

11. člen
Služba komunalnega reda je 

za svoje delo odgovorna občin­
ski skupščini in njenemu iz­
vršnemu svetu.

Komunalni redaiji so za svoje 
delo odgovorni predstojniku 
občinskega upravnega organa, 
pristojnem za komunalne zade­
ve.

IV. KAZENSKE DOLOČBE

12. člen 
Z denarno kaznijo od 20 do

5.000 dinaijev se kaznuje za 
prekršek posameznik, od 100 
do 30.000 dinaijev pravna ose­
ba in od 20 do 2.000 dinaijev 
odgovorna oseba pravne osebe, 
k ije  storila prekršek:
— če ne odpravi nepravilnosti 

in pomanjkljivosti, ki jih je 
ugotovila služba komunalne­
ga reda,

— če ovira opravljanje nalog iz 
pristojnosti službe komunal­
nega reda.

V. KONČNA DOLOČBA

• . 1 3 .  člen 
Ta odlok začne veljati osmi

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

Datum: 20. 7. 1976 
Številka: 3 5 2 -0 3 /7 6

Predsednik občinske 
skupščine Novo mesto: 

JAKOB BERIC, l.r.

199.

P O P R A V E K  
sklepa o uvedbi krajevnega 
samoprispevka na območju kra­
jevne skupnosti Škocjan za 
sofinanciranje gradnje zdrav­
stvenega doma v Škocjanu.

Skupščina krajevne skup­
nosti je na svoji skupščini dne
14. 3. 1976 sprejela popravke 
2., 3. in 4. člena sklepa o 
uvedbi krajevnega samopri­
spevka, ki je bil objavljen v 
Skupščinskem Dolenjskem listu 
št. 29 dne 25. 12. 1975. Ti 
členi se sedaj glasijo takole:

2 .
„Krajevni samoprispevek se 

uvede kot enkratni samoprispe­
vek, ki ga plačajo vsi občani z 
lastnimi dohodki, ki stalno

prebivajo na območju krajevne 
skupnosti Škoqan na dan refe­
renduma dne 16. 11. 1975.

3.
Enkratni krajevni samopri­

spevek znaša 340,00 din na 
družinskega člana. Skupna 
zbrana sredstva po tem sklepu 
bodo znašala pribl. 770.000.00 
din.

4.
Glede oprostitev od plače­

vanja samoprispevka veljajo do­
ločbe 10. člena Zakona o 
samoprispevku (Uradni list SRS 
št. 3 /73).

Posamezni zavezanec se la­
hko na predlog socialno-zdrav- 
stvene komisije in družbeno­
političnih organizacij oprosti 
plačila samoprispevka ali pa se 
mu plačilo ustrezno zniža glede 
na socialne in materialne raz- 
mere.“

Ostali členi sklepa ostanejo 
nespremenjeni.

Številka: 35/75
Datum: 15.7. 1976

Predsednik skupščine 
krajevne skupnosti 

TINE TOMŠIČ, l.r.

SLOVENIJALES -  STILLES 
tovarna stilnega pohištva in 
notranje opreme p. o.
SEVNICA
Naša delovna organizacija je pri sprejemanju srednjeročnega 
razvojnega programa sprejela razvojne cilje, ki bodo še bolj 
utrdili dolgoletno tradicijo proizvodnje visoko kakovostnega 
stilnega pohištva in notranje opreme po naročilu. Čedalje 
večji delež proizvodnega programa zavzema proizvodnja 
originalnega stilnega pohištva, ki si vse hitreje utira pot do 
potrošnika na domačem in tujem trgu. Pri uresničevanju 
razvojnih ciljev, zlasti pa pri raziskavi trga in prodaji so 
ključni dejavnik strokovni kadri, zato

VABIMO K SODELOVANJU
— DIPLOMIRANEGA EKONOMISTA
— EKONOMISTA
— EKONOMSKE TEHNIKE

Naše sodelavce želim o angažirati na teh  p o d ro č jih :
— prodaja stanovanjskega pohištva,
— raziskava domačega tržišča in tujih tržišč,
— izvozno-uvozni posli,
— komercialna korespondenca.

K andidati m orajo  im eti u strezn o  izobrazbo , zaželeno pa je 
znan je  enega svetovnega jezika te r  even tua lno  u strezna  
p raksa; z a č e tn ik e  b o m o  sprejeli k o t pripravnike.
Vsi, ki že lite  oprav lja ti ustvarja lno  delo , pri ka terem  b o ste  
lahko uporab ili svoje znan je  in poslovne sposobnosti, ki bo 
tu d i u s trezn o  cen jeno  in v red n o ten o , se o d lo č ite  za 
zaposlitev  v naši delovni organizaciji, ki je  že v rsto  let 
največji p ro izvajalec n o tran je  o p rem e in originalnega stilnega 
poh ištva  v svoji panogi in to re j s tem  ugotavlja m aksim alno  
m o žn o  uresn ičevan je  strokovn ih  am bicij zaposlen ih  kadrov. 
K and idate  p rosim o , da  pošljejo  p ism ene vloge na naslov 
delovne organizacije  v 15 d n eh  p o  objavi.



112 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST Š t e v i l k a  20

PROSTO DELOVNO MESTO!
„ LABOD"TOVARNA OBLAČIL 
NOVO MESTO 
Delovna skupnost skupnih služb
Kom isija za kadre in delovna razm erja pri delovni skupnosti 
skupn ih  služb

OBJAVLJA 
prosto delovno mesto:

SKLADIŠČNIK SUROVIN
Pogoji:
1. Višja šola kom ercia lne  ali ek o n o m sk e  sm eri in najm anj 2 

leti p rakse na delovnem  m estu  v sk lad iščn i službi.
2. Srednja izobrazba ek o n o m sk e  sm eri ali d ruge šole, ki so v 

rangu srednje šole (VK delavec trgovske sm eri) in najm anj 
5 le t prakse na delovnem  m estu  v sk lad iščn i službi.

K andidat m ora k svoji vlogi p rilož iti vsa dokazila  o 
izpolnjevanju pogojev.

Rok za prijavo je 15 dni po objavi.
P onudbe pošljite  na O ZD „ L a b o d "  (K adrovska služba) N ovo
m esto . Cesta herojev 29.

PROSTO DELOVNO M ESTO
„cor
podjetje za gradnjo, projektiranje, inženiring usluge in 
proizvodnjo,
Brežice, Černelčeva 3 a

razglaša p ro s to  delovno  m esto:

ADMINISTRATORJA
Pogoji: srednješo lska izobrazba  s p rakso  ali brez nje.
Ponudbe pošljite  na up ravo  pod je tja , Brežice, Č ernelčeva  3 
a.
Oglas velja 15 d n i o d  dneva objave.

TEČAJ ZA VOZNIKE
Šo l s k i  c e n t e r  z a  k o v i n a r s k o  s t r o k o  
NOVO MESTO 
SOLA ZA VOZNIKE MOTORNIH VOZIL 

RAZPISUJE 

VPIS V TEČAJ ZA VOZNIKE MOTORNIH 
VOZIL C I N E  KATEGORIJE V NOVEM MESTU:
V pišejo se lahko  kand ida ti, stari 17 let, z na jm anj 6  razredi 
osnovne šole, oz irom a kand idati z veljavnim  vozniškim  
dovoljen jem  C kategorije ne glede na izob razbo .
Za kand idate  s ko n čan o  pok licno  av tom ehan iško  šolo 
o rgan iziram o skrajšan teča j.
Prijavi za vpis je potrebno priložiti:
—  izpisek iz rojstne matične knjige
—  dokazilo o izobrazbi
— fotokopijo vozniškega dovoljenja za C kategorijo
— zdravniško spričevalo.
In teresen ti vložijo  pism ene prijave v ta jn iš tvu  cen tra . Ulica 
talcev 3, vsak d an  od  8. do  14. ure.
O p rič e tk u  teča ja  b o d o  kand idati p ism eno obveščeni.

R avnateljstvo  

»  1

ŠTAMPIUKE IN PEČATI 
VSEH VRST

Cenjene stranke obveščamo, da izdelujemo gumijaste 
štampiljke in pečate vseh vrst: podolgovate, okrogle, ovalne, 
tabelarične, z zaščitnim znakom ali brez, gumijaste črke in 
številke vseh velikosti, datirke s ploščo — sprejemne 
štampiljke z glavo podjetij, gumijasti klišej za tisk. Ogledate 
si lahko tudi veliko izbiro šolskih in drugih simbolov. 
Štampiljke izdelamo hitro, na posebno željo tudi v 24 urah, 
in po zmernih cenah. Naročila sprejemamo osebno ali po 
pošti na naslov:
Štampiljke SITAR,
Ljubljana, Nazorjeva 3 
ali Resljeva 6, tel. 323-238.

LICITACIJA!
TOZD ZDRAVSTVENI DOM
Novo mesto

razpisuje licitacijo  za o d p ro d a jo  av tom obila  

SANITET IMV.
Licitacija bo  24. 8. 1976 ob  8. uri za d ru žb en i sek to r in ob
9. uri za zasebni sek to r pred  stavbo Z dravstvenega dom a 
Novo m esto , Jenkova  1.

LICITACIJA!
TEKSTILNA TOVARNA 
„TEKSTILANA" 
KOČEVJE, Trata X IV /8

o b j a v l j a  
lic itacijsko  p roda jo

TOVORNEGA AVTOMOBILA TAM 3000 FUR- 
GON, letnik 1963;
izk licna cen a  3 .0 0 0 ,0 0  din.

O gled om enjenega tovornega av tom obila  je na dvorišču  
TEK STI LANE K očevje o d  25 . 8. 1976.
Licitacija bo  v č e tr te k , dne  26. 8. 1976, na dvorišču  
TEK STI LANE K očevje o b  10. uri.
In teresen ti m orajo  p red  licitacijo  po ložiti kavcijo v višini 
10 % izklicne cene.

PROSTA DELOVNA MESTA!
Svet delovne skupnosti uprave 
OBČINSKE SKUPŠČINE ČRNOMELJ

razpisuje p ro s to  delovno  m esto :

1. referenta za zadeve borcev — višja šolska izobrazba,
2. referenta za registracijo motornih vozil — srednja šolska 

izobrazba.

P onudbe z dokazili o  izpolnjevanju pogojev pošljite  naslovu 
ro k u  15 dn i p o  objavi.


